
令和２年３月１２日 

 

保護者の皆様へ 

                                                                   小松市学校給食会 

会長 石黑 和彦 

小松市立安宅中学校 

校長 荒木 達人 

 

令和元年度３月分の学校給食費について（通知） 

 

 平素より、学校給食に多大なご理解ご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

 新型コロナ感染症流行予防のための休校に伴い、購入しなかった食材料分の学校給食費を返金及

び減額させていただきます。清算金額は下記のとおりですので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．清算金額   １年生と２年生    ４，５００円減額 

        ３年生        ２，２００円返金 

 

２．清算の時期  １年生と２年生    令和２年４月分給食費で減額 

                   （４月分）６，０００円 → １，５００円 

                          

３年生     （今年度の給食費を学校に全額納めた方） 

令和２年３月１３日 卒業式の受付にて返金します。 

８：５０～９：１０の間にお越しください。 

        受取のサインまたは押印をお願いします。 

       

 

 

 

 ※４月から小松市立学校以外の学校に転校、進学をする生徒は３月中に返金します。 

 

※令和２年度新入生の４月分給食費は６，０００円で変更ありません。 

 

※１年生と２年生は２月にお知らせした余剰金額も含まれた金額となっております。 

 


